СОВЕТ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
	5 октября 2022 года
	№ 2

село Каргасок

Об избрании Заместителя Председателя Совета
Каргасокского сельского поселения
В соответствии с пунктом 22 Регламента Совета Каргасокского сельского поселения Совет Каргасокского сельского поселения постановляет:

1. Избрать Заместителем Председателя Совета Каргасокского сельского поселения Соколова Дениса Борисовича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Совета Каргасокского сельского поселения

	Т.В. Лактионова